项目编号：2025ADDWZ00318-3

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2025年11月27日

开标日期：2025年12月19日

排头安置房C区建设项目用地范围内电力迁改工程物资联合招采-3标段项目中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：合肥元贞电力科技股份有限公司

地址：合肥市高新区长安路66号

投标报价：人民币 叁拾万元整（￥300000.00元）

质量：合格

工期：365日历天

备注：详见附件

第二中标候选人名称：安徽二正电气有限公司

地址：安徽省滁州市九江东路285号

投标报价：人民币 叁拾贰万陆仟元整（￥326000.00元）

质量：合格

工期：365日历天

备注：详见附件

第三中标候选人名称：合肥中环电力设备有限公司

地址：合肥市双凤经济开发区凤麟路六号

投标报价：人民币 叁拾贰万捌仟捌佰元整（￥328800.00元）

质量：合格

工期：365日历天

备注：详见附件

招标人名称：合肥东发建设发展有限公司;合肥电力安装有限公司肥东分公司

地址:安徽省合肥市肥东县店埠镇肥东县政务服务中心4楼东北角

联系人:吴工

联系方式：0551-67707095

招标代理机构名称：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）六楼

项目负责人：夏工

联系电话:0551-66223935、66223831

公示期：2025年12月22日至2025年12月25日